ANDERSON LOPES (SD) 

ASSUNTO: Requer que seja enviado ofício à SEMTAS, solicitando o extrato dos alunos 

contemplados pelo Programa de Beneficio de Gratuidade no Sistema Municipal de 

Transporte Coletivo de passageiros, o qual foi alocado para aproximadamente 7.500 (sete 

mil e quinhentos) estudantes da Rede Pública de Natal regulamente matriculados. 

REQUERIMENTO Nº. 888/2022 – VER. ANDERSON LOPES (SD) 

ASSUNTO: Requer que seja enviado ofício à STTU, solicitando um relatório discriminatório 

com todas as linhas de ônibus que foram retiradas de circulação e as que tiveram suas